

منطقه



پیشرفت ۵۵ درصدی پیااده‌سازی بولوار حر

عملیات پیاده‌سازی بولوار حر در شهرک شهید رجایی از نیمه گذشته است. آن طور که شهرداری خبر داده است، پروژه پیاده‌سازی ۱۰ هزار مترمربعی که با مبلغ ۲۸ میلیارد تومان اعتبار اجرا می‌شود، تا امروز ۵۵ درصد پیشرفت داشته است. گفتنی است این پروژه در راستای درخواست شهروندان محله و در قالب پروژه‌های زودبازده سال گذشته اجرایی شده است. /



افتتاح پروژه بوستان بانوان نصرت تا پایان تابستان

عملیات احداث پروژه بوستان بانوان نصرت که از اسفند سال ۱۴۰۲ و با اعتبار ۲۶۰ میلیارد ریال آغاز شده است، تا پایان شهریور ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت و این بوستان در پایان تابستان افتتاح خواهد شد. این بوستان چهارهکتار است و برای بانوان محله، امکاناتی چون اتاق مادر و کودک، مسیر دوچرخه، دو زمین ورزشی و مجموعه بازی کودکان خواهد داشت. /

منطقه

گشایش فاز یک بولوار کرامت تا ۱۵ روز آینده

آن طور که شهرداری منطقه خبر داده است، با تخریب چهار پلاک و اعمال قانون ماده ۹ برای یک پلاک در مسیر و همچنین طی روال قانونی برای پنج پلاک باقی مانده دیگر و تخریب آن‌ها، فاز یک بولوار کرامت تا پانزده روز آینده باز می‌شود.

«مشهد مهربان» و مشارکت ۶۰۰ میلیون ریالی منطقه ۵

طی برگزاری پویش «مشهد مهربان»، که از ابتدای ماه مبارک رمضان آغاز شد و تا بیست و پنجم خرداد ادامه داشت، بیش از ۶۰۰ میلیون ریال کمک و مشارکت نقدی از سوی ساکنان و اهالی منطقه ۵ به ثبت رسیده است. در سال اول راه اندازی پویش «مشهد مهربان» ۴ هزار نفر، در سال دوم بیش از ۱۰ هزار نفر و امسال که سومین سال پویش است، بیش از ۲۲ هزار نفر مشارکت کننده حضور فعال داشته‌اند و با کمک‌های خود، آزادی چندین زندانی جرائم غیر عمد را رقم زده‌اند. بر اساس آمار در این طرح، هفده مدرسه، دوازده تشکل مردمی،

۱۰ شورای اجتماعی محله و شانزده مسجد منطقه حضور پررنگی داشته‌اند. /



منطقه

منطقه

۱۳۵ پایه چراغ سه متری، شانزده پایه چراغ شش متری و همچنین ۸۲ پایه چراغ چمنی که به عنوان تجهیزات روشنایی این بوستان نصب خواهند شد. بوستان خطی در شب‌ها نیز مکان امنی برای اهالی خواهد بود. شهردار منطقه ۶ همچنین از وتبال ۱۵۰ اصله درخت در مسیر این پارک خطی خبر داد و یادآور شد: با اجرای کامل این بوستان نه تنها یک مکان مفرح و مدرن برای تفریح اهالی ساخته می‌شود، که سرانه فضای سبز منطقه و محله نیز افزایش می‌یابد. /

جدول ۸۰ هزار و ۷۰۰ مترمربع بتن زیرتایل و سنگ فرش در این عملیات به کار رفته است. بنایی منش ادامه داد: در این پارک خطی، علاوه بر اجرای ۷ هزار متر طول جدول سنگی و نصب ۱۱۳ نیمکت پارکی، شصت سطل زباله، شش آبخوری سنگی، ۲۱۰ مترمربع سرویس بهداشتی، ۲۱۰ مترمربع فضای آداری و نمازخانه در نظر گرفته شده است. وی امن بودن پارک خطی بوستان کرامت را یکی از ویژگی‌های شاخص این پارک برشمرد و افزود: با وجود

امیدواری کرد با پیشرفت هم‌زمان بخش‌های مختلف، فاز یک احداث پارک خطی بوستان کرامت طبق زمان بندی تعیین شده در شهریور سال جاری به بهره‌برداری برسد. شهردار منطقه ۶ مشهد در تشریح اقدامات در حال انجام در فاز یک این بوستان خطی گفت: برای این بوستان، کف پوش بتنی به مساحتی بالغ بر ۱۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع و همچنین کف پوش لاشه سنگ گرانیتی در ۳ هزار و ۱۰۰ مترمربع از فضای این پارک اجرا می‌شود. همچنین ۶ هزار و ۴۰۰ متر طول

شهردار منطقه ۶ مشهد در تشریح پروژه ساخت پارک خطی بوستان کرامت گفت: عملیات پروژه پارک خطی کرامت با ۳۵ کیلومتر طول در حال حاضر با پیشرفت چهل درصدی در حال اجراست. حسین بنایی منش بابیان این مطلب افزود: بوستان کرامت مشهد که در شهرک شهید رجایی واقع است، یکی از پارک‌های مدرن شهری مشهد خواهد بود. وی با تاکید بر اینکه در جریان احداث این پارک تا بهره‌برداری کامل، عملیات مختلفی اجرا می‌شود، ابراز

شهردار منطقه ۶ مشهد خبر داد پیشرفت ۴۰ درصدی پارک خطی کرامت



برپایی رویداد مردمی دهه ولایت در محله پورسینا همه کارها با مردم است

یکی از برنامه‌های خوب دهه ولایت امسال، که صفر تا صد آن توسط خود مردم برگزار می‌شود، رویداد مردمی محله پورسینا است که امسال با همکاری مسجد چهارده معصوم^(ع) و حضور چشمگیر اهالی پورسینا اجرا می‌شود. این رویداد هم‌زمان با عید سعید قربان و آغاز دهه ولایت با برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی شروع شد و در ادامه با برنامه‌هایی چون زیارت گروهی قبور چهارده شهید مسجد چهارده معصوم^(ع)، مدفون در بهشت رضا^(ع)، زیارت گروهی حرم مطهر رضوی، برپایی مواكب مردمی صلواتی و ایستگاه بادکنک و گل و نورافشانی ادامه یافت.

اختتامیه برنامه‌های این رویداد نیز با طرح اطعام ویژه روز غدیر خواهد بود که هم‌زمان با عید و در محدوده تحت پوشش مسجد اجرا می‌شود و طی آن بیش از ۵ هزار پرس غذای گرم در سی پایگاه مردمی محله پخت، بسته‌بندی و توزیع می‌شود. نکته جالب توجه اطعام روز عید، استفاده از گوشت پنج گوسفند است که خود اهالی در طرح قربانی مشارکتی، امسال تهیه کرده‌اند.

